Prestar serviços de locação de 01 (um) veículo, de tipo passeio, destinados a prestação de 

serviços diversos para as Secretarias Municipais de Saúde, e Educação deste Município de Lajedão – 

Bahia, referente ao Lote 02 do Edital n.º 012/2012. 

PREÇO E PAGAMENTO - Valor total Geral do Contrato é de R$ 17.900,00 (Dezessete Mil e 

Novecentos Reais), sendo mensal o valor de R$ 1.790,00 (um mil, setecentos e noventa reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA. O presente contrato terá vigência, observado o caput do art. 57 da Lei nº. 

8.666/93, a partir da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2012. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.  As despesas do presente contrato correrão à conta da dotação